Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH

Cupra Born 58 kWh Batterie 62 (brutto)Warmepumpe

ACC RFK PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

26.535 EUR
Con IVA
Limusina
10.2022
10.2025

12.450 Km

150 KW (204 CV)
Accionamiento eléctrico
Gris

Caja de cambios
automatica

Vehiculo usado

De primera mano
29309/24

Caracteristicas del equipamiento:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Autos usados &#8203;&#8203;certifica,
os VW, Kraftstoff Accionamiento eléctrico, De primera mano, Sport Package, Control por voz,
Camara de marcha atras, Climatizador automatico, Faros LED, Tela, Distancia control de cru-
cero, Parking Assistant - Sistemas de auto-direccién, Asientos calefactables, CD/MP3-Radio,
Elevalunas eléctrico, Airbags de ventanillas / cabeza, ESP (sistema de control de estabilidad),
quasargrau, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe,
Alufelgen 19 Zoll, ABS (sistema antibloqueo de frenos), Komfortschluessel/KESSY, Inmovili-
zador electronico, Control de traccion, Ordenador de a bordo, Direccion asistida, Privacy-Ver-
glasung, Asientos posteriores divididos, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Sensor de lluvia

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

sgndarfinanzierqﬂg.
ab 7,49 %

Contacto:

Auto Zentrum Nirnberg - Feser GmbH
Nopitschstrasse 84

90441 Nirnberg

Teléfono: 0911-4236-1330

Telefax: 0911-4236-1330

Email: lukas.stogios@feser-graf.de
Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

7.961,-
18.574,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 Km
3.864,-
22.745,-
7.961,-
308,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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